

ALUMINIUM DU MAROC

Au capital de 46.595.400 de dirhams Siège social : Zone Industrielle Route de Tétouan, Tanger Registre de Commerce n° : 3111

COMMUNIQUE

Visa de l'AMMC sur le prospectus relatif à l'opération du fusion absorption d'Industube par Aluminium du Maroc

L'Autorité Marocaine du Marché des Capitaux (l'« **AMMC** ») a visé en date du 29 octobre 2024 sous la référence n° VI/EM/033/2024, le prospectus relatif à l'opération de fusion absorption de la société Industube S.A. par la société Aluminium du Maroc S.A.

Un extrait de ce prospectus est disponible sur le site d'Aluminium du Maroc <u>www.aluminiumdumaroc.com/finance</u>, ainsi que sur le site d'Industube <u>www.industube.com/communication financière</u>.

Le prospectus visé par l'AMMC est tenu à la disposition du public :

- Aux sièges sociaux d'Aluminium du Maroc et d'Industube sis à Zone Industrielle Route de Tétouan, Tanger ;
- Sur le site internet d'Aluminium du Maroc <u>www.aluminiumdumaroc.com/finance</u> et le site internet d'Industube <u>www.industube.com/communication financière</u>;
- Sur le site de l'AMMC : <u>www.ammc.ma</u> ; et
- Sur le site de la bourse des valeurs de Casablanca : www.casablanca-bourse.com.

Le Président du Conseil d'Administration

M. Abdeslam El Alami